團 號
限年存

柵
保

新北市政府衛生局函
板橋區英士路l92╴l號

分機2770|||||||||||||||||||||||||I|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||I||
24l58

新北市三重區重新路.5段646號8樸

受文者:新北市藥師公會

ntpc。gov‧露

發文日期:中箏民國l06年2月7日

發文字號;新北衛心字第l060l970l0號

速別:普通件
密等及解密條件或保密期限:

附件:公文影本、簡章各l份

主旨:函轉新竹市政府衛生局辦理「l06年度物質濫用防治及美沙

冬替代療法繼續教育課程」課程’惠請轉知所屬人員報名參

加,請查照。

說明:

一﹑依據新竹市政府衛生局106年1月26日衛心字第106000199g

號函辦理。

二﹑旨揭課程於106年3月3日假國立臺灣大學醫學院附設醫院新

竹分院辦理。

三﹑檢附公文影本、簡章各l份供參。
正本:新北市藥師公含
副本:

』∞

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l賈

蹺
限年存

檔
保

新竹市衛生局匪

地址:3004l新竹市中央路24l號l0栩

承辦人:楊?吉

魎緒:03﹣5355l9l﹟l7】

傳真:03﹣5355397

電子信箱:h7l237﹫hcchb‧gov.tw

受文者:新北市政府衛生局

裝
發文日期:中華民國l06年l月26日

發文字號:衛心字第l06000l998號

逸別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明段三（000】998A00ATI,CH2.docx﹚

:!

.!

打

.;

為增進專業人員對於藥癮替代療法之相關失口識及臨床專業

技巧,本局於本（l06﹚年3月3日假國立臺灣大學醫學院

附設醫院新竹分院,辦理「l06年度物質濫用防治及美沙冬

替代療法繼績教育課程」’請貴院（所﹚派員參加,請查

匕
曰主

昭。
0Dc•

說明

一、依據l06年整今型心理健康促進、精神疾病防治及特殊族

群處遇工作計畫辦理。

二、另依據「指定藥癮戒治機構作業要點」規定,辦理指定藥

癮機構之各類人員每年應接受藥癮治療相關繼績教育至少

8小時,請務必派員參加‧

三、檢附議程表及報名表。

鰍

!

正本:國立覺灣大學醫學院附設醫院新竹分院、國軍新竹地區醫院、台灣基督長老教會
’島偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院、新中興醫院﹑林正修診所、基隆市衛生局

、壁北市政府衛生局、新北市政府衛生局、桃圃市政府衛生局、新竹絲政府衛生
局、宜藺縣政府衛生局、苗栗縣政府衛生局

劉本:本曷心理健康及莓晶勝翱科霞囉靄

|||||||||||||I||||||||||||||||||||||l||l|||||||||
第l頁’共】頁 *l06000l998}

=

l06年度物質濫用防治及美沙冬替代療法繼續教育課滔

一﹑目的:依據「指定藥癮戒治機構作紫要點」規定,辮理指定藥癮戒治機構之

各類人員每年應接受藥癮治療相關繼續教育至少八小時。

二﹑蛻明:結今新竹縣市內藥癮戒治醫療機構,針對執行藥癮戒治孚業人員辮理

物質濫用防治及替代療法教育愈∣I練。

三﹑辨理期間:l06年03月03日（五）8:00aⅢ﹣17:00pⅢ

四﹑辮理單位:新竹市衛生局﹑台大醫院新竹分院精神醫學部

五﹑辮理地點:台大醫院新竹分院髁心樓Bl會議室

c00新竹市經國路一段“2巷Z5號）

六﹑主持人貝與演講人員:

主持人:矗大醫院新竹分院精神醫學部詹仁輝主任

演講人:蘇泓洸醫師（矗大醫院竹來分院精神醫學部主任）

蕭同仁理寧長（中華扶康關懷協會理寧長﹚

七﹑會織流程:

時間 題目 演講人

8:00﹄8:3﹙ 報靈

8:30-10:00
脊少年物質濫用之醫療棋式處置四

治療性評估
蘇泓洸醫匈

l0:00╴10:1﹛ 休舟

l0:l0╴l2:0l 骨少年物質濫用與精神疾病 蘇泓洸醫匈

l2:00╴l3:0﹙ 午餐時臢

l3:00=l4:3[
覺灣藥癮防治政策﹑新興搽品﹑減窖

汁盆及相關法令
蕭同仁理寧長

l4:30╴l4:4〔 休﹪

14:40╴l7:0〔
藥癮者用藥安全與醫療專業人員

疑慮處理及因劂
蕭同仁理事長

●■■●■■■●■■已■■■●■■●■■●■●●●■●■■●●●●■●●■●■●■●●●■●●●●●■■●●■■●■■●●●●●●●●●●■●●●●5●●●●●■●◆●◆巴■■■●●■■■●■●●﹦

報名表

單位 姓名 聯絡魎關 葷 素

備註:

請於106年2月24日前報名’以便統計人數及行政業務。謝謝配合。

聯絡人:陳憊足聯絡電話:03-5326l5l分機2703

傳真:03﹣5339590E﹣Ⅲail:h00786﹫hch.gov.tw